NORALAVA SERVICIOS S.L. Carretera A-4008 - 01510 - Gamarra Mayor, Registro Mercantil de Alava Tomo 1592 Folio 202 Hoja VI-17718, CIF B-01538784, Reg.Tco.: HVI-00344

Silken Silken Ciudad de Vitoria

C/Portal de Castilla, 8
01008 Vitoria (SPAIN)
+34 945 141 100

CIUDAD
DE VITORIA

OCUPANTE PAX

SAINZ GIL, RAQUEL 1

LOCALIZADOR CODIGO/RESERVA
HCV00819756/932833 932833 / 819756
LLEGADA SALIDA

02/03/2023 05/03/2023
HABITACION N° BONO

308 HCV00819756/932833

FECHA DESCRIPCION
02/03/2023  Depésito 10

Estandar Alojamiento y Desayuno
03/03/2023  Estandar Alojamiento y Desayuno
04/03/2023  Estandar Alojamiento y Desayuno

BASE -0,00€
Base (0,000€ IVA10%  0,00€
TOTAL 0,00€

SERIE FACTURA
HCV/ 59247

FACTURAR A:

FISIOFOCUS S.L.

B66624214

FECHA

05/03/2023

C/ INDUSTRIA, NUM. 62
080025BARCELONA (SPAIN)

CANTIDAD %
-1 10.00
10.00
10.00
10.00

PRECIO

405,96€
135,32€
135,32€
135,32€

CARGOS

135,32€
135,32€
135,32€

TOTAL CARGOS

TOTAL PAGOS

A PAGAR

PAGOS
-405,96€

405,96€
405,96€

0,00€

Sus datos son tratados por NORALAVA SERVICIOS S.L. como responsable, con la finalidad de prestar los servicios contratados y remitirle comunicaciones del hotel y de la Cadena Silken, si lo hubiera autorizado. Los citados tratamientos se
llevan a cabo en base a la ejecucién contractual, un interés legitimo de mercadotecnia directa y, respecto al envio de comunicaciones de la Cadena Silken, el consentimiento otorgado. Sus datos Uinicamente se comunicaran a terceros, si la
comunicacion fuera imprescindible para la prestacion de servicios o si existiera una obligacion legal al respecto y a Hoteles Silken S.A., Gnicamente, previo consentimiento. Sus datos seran tratados mientras resulten necesarios, en todo caso,
durante los plazos legalmente establecidos o respecto al envio de comunicaciones hasta que nos diga lo contrario. Podra solicitar informacion adicional o ejercer sus derechos, entre otros, de acceso, rectificacion, supresién y oposicion

areservas.cvitoria@hoteles-silken.com

TBAI-B01538784-050323-ArzAxdNCYsl/0-037

https://www.hoteles-silken.com



